6 53735.43

9 3397.51

16 17603.05

23 4419.5

24 2550.79

30 82891.75

31 43884.03

33 3645.19

49 2841.23

52 14527.94

57 21794.61

61 11441.31

2. Всего за период  с «01» марта 2025 г. по  «31» марта 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 49517 (Сорок девять тысяч пятьсот семнадцать) рублей 75 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон